
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2019/149697/STAV/ZEM/ToP Přerov, dne 31.10.2019 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Ukl. a skart. znak:  

Ev.č.:  

MMPr/253227/2019/ToP 

Mgr. Pavla Tomčíková 

581 268 536 

pavla.tomcikova@prerov.eu 

231.8 A/50 

400/440/441/445, 100/130/131 

 

 
Žadatel:  

Obec Výkleky, Výkleky 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.Bečvou 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Výkleky, IČ: 00850659, Výkleky 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.Bečvou, 

kterou zastupuje AGPOL s.r.o., IČ: 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00 Olomouc 

(dále jen "žadatel") dne 26.06.2019 podal žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových  a vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

"Výkleky - splašková kanalizace a ČOV" 

na pozemku st. p. 82/1, 82/2, 91, 98, 143, parc. č. 91/1, 91/22, 134/14, 134/18, 134/34, 581/5, 593/1, 

595/1, 596/1, 619/2, 619/3, 619/7, 619/8, 619/11, 619/12, 619/13, 619/45, 619/79, 793/58, 834/4, 847/2, 

864, 865/2, 868, 869, 983/15, 988/13, 989/2, 989/4, 1037, 1045/21, 1255, 1259/1, 1259/2, 1260, 1264/1, 

1276/1, 1283, 1284, 1285, 1286, 1289/2, 1289/8, 1289/9, 1289/12, 1289/57, 1289/58, 1289/77, 1291/65, 

1291/66, 1291/67, 1292/6, 1301/1, 1301/2, 1302/1, 1304/1, 1304/2, 1304/3, 1304/4, 1306, 1307/1, 

1307/2, 1308/3, 1309/1, 1309/4 v katastrálním území Výkleky.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí týkající se povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

(dále jen "povolení k vypouštění"): 

Název kraje Olomoucký 

Název obce Výkleky 

Název katastrálního území Výkleky 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 1289/2 

Název vodního toku Kyjanka 

Říční km vodního toku 0,7 km 

Číslo vodního útvaru MOV 0520 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-10-03-1270-0-00 

Hydrogeologický rajon 6612 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) X: 1133415,54,  Y: 531849,27 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Druh vypouštěných vod (Č 07) splaškové 

Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod čistírna odpadních vod 

Průměrné povolené 0,53 l/s 

Maximální povolené 0,8 l/s 

Maximální měsíční povolené 2,025 tis. m3/měs. 

Roční povolené 16,571 tis. m3/rok 

mailto:pavla.tomcikova@prerov.eu


Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 2 

 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 

Velikost zdroje znečištění v EO 300 

  

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

a) BSK5 t/r 0,5 t/r 

b) CHSKCr t/r 1,82 t/r 

c) NL t/r 0,66 t/r 

a) BSK5 Hodnota 'p' 30 mg/l 

a) BSK5 Hodnota 'm' 50 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'p' 110 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'm' 170 mg/l 

c) NL Hodnota 'p' 40 mg/l 

c) NL Hodnota 'm' 60 mg/l 

  

Uložená měření 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Počet kontrolních profilů měření množství 1 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Počet kontrolních profilů sledování jakosti 1 

Četnost sledování 4 x ročně 

Typ vzorků (Č 05) dvouhodinový směsný 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí týkající se povolení ke zřízení vodního díla "Výkleky – splašková 

kanalizace a ČOV" (dále jen "stavba"): 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Olomoucký 

Název obce Výkleky 

Názvy katastrálních území Výkleky 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 82/1, 82/2, 91, 98, 143, parc. č. 91/1, 

91/22, 134/14, 134/18, 134/34, 581/5, 593/1, 

595/1, 596/1, 619/2, 619/3, 619/7, 619/8, 

619/11, 619/12, 619/13, 619/45, 619/79, 

793/58, 834/4, 847/2, 864, 865/2, 868, 869, 

983/15, 988/13, 989/2, 989/4, 1037, 1045/21, 

1255, 1259/1, 1259/2, 1260, 1264/1, 1276/1, 

1283, 1284, 1285, 1286, 1289/2, 1289/8, 

1289/9, 1289/12, 1289/57, 1289/58, 1289/77, 

1291/65, 1291/66, 1291/67, 1292/6, 1301/1, 

1301/2, 1302/1, 1304/1, 1304/2, 1304/3, 

1304/4, 1306, 1307/1, 1307/2, 1308/3, 

1309/1, 1309/4 

Čísla hydrologického pořadí 4-10-03-1270-0-00 

Hydrogeologický rajon 6612 

Stavební objekty: 

Stoková síť 

Druh stokové sítě (Č 42) tlaková 

Celková délka stok 3361 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 50 mm 

Největší jmenovitá světlost stoky 90 mm 

Čistírna odpadních vod (ČOV) 

Druh přiváděných vod (Č 07) splaškové 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 3 

 
Délka zkušebního provozu 12 měsíců 

Projektované parametry čistírny 

Počet napojených EO 300 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému Výkleky - splašková kanalizace a ČOV 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod čistírna odpadních vod + kanalizace 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Název vodního díla Výkleky - splašková kanalizace a ČOV 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Čistírna odpadních vod - jedná se o mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod. 

Čistírna odpadních vod se člení na technologické části: mechanické předčištění, biologické čištění, 

dmychárna a provozní objekt, kalové hospodářství, technologická elektroinstalace, měření a 

regulace. Pro provoz ČOV jsou navrženy podzemní železobetonové nádrže. Nádrže jsou zapuštěny 

pod průměrný terén na staveništi cca 3,50 m spodní hranou železobetonového dna. Horní část nádrží 

vybíhá nad terén a bude z větší části kryta zvýšeným násypem. Konstrukce čistírny budovy čistírny 

odpadních vod jsou navrženy z cihelných bloků v tl. 400 mm. Objekt bude zastřešen symetrickou 

sedlovou střechou se sklonem střešních ploch 35 °. Otevřený prostor nad aktivačními nádržemi je 

odvětrán v hřebeni větracím světlíkem. Střešní krytina je navržená betonová taška hnědé barvy.  

- Mechanické předčištění - Odpadní vody přiváděné tlakovou kanalizací natékají do objektu 

mechanického předčištění. Mechanické předčištění odpadních vod je zajištěno pomocí 

provzdušňovaného perforovaného koše o velikosti otvorů 10 mm. Mechanicky předčištěné vody 

natékají do denitrifikační části ČOV. 

- Biologické čištění  -funkce biologického čištění je založena na aktivačním principu s využitím 

jemnobublinné aerace. Aktivace je navržena jako nízkozatěžovaný systém s vysokou hodnotou stáří 

kalu a aerobní stabilizací kalu. Dostatečné objekty nádrže, nízká hodnota zatížení kalu, vysoká 

hodnota oxygenační kapacity a doby kontaktu odpadní vody s aktivovaným kalem zajistí dokonalé 

vyčištění odpadní vody včetně podstatného snížení obtížně odstranitelných organických látek 

(CHSK). Kombinace denitrifikace v samostatné anoxidní zóně a dynamické denitrifikace zajištěné 

přerušovaným provzdušňováním zaručuje vysoký stupeň odstranění dusíkatého znečištění z odpadní 

vody. Biologické čištění odpadních vod sestává z následujících objektů: DN - denitrifikační nádrž o 

rozměrem 2,50 x 3,20 m, objem 24,0 m3, AN - aktivační-nitrifikační nádrž 4,50 x 5,00 m o objemu 

57,5 m3, S - separační (dosazovací) nádrž, kužel prům. 3,2 m, 8,2 m2, objem 10,0 m3. KN kalová 

nádrž o rozměrech 1,70 x 3,20 m o objemu 16,3 m3. Mechanicky předčištěná odpadní voda přitéká 

do denitrifikační zóny reaktoru.  Z denitrifikace odtéká směs vody a biologického kalu prostupem v 

dělící příčce (PVC potrubím DN 250) do aktivační nádrže s vestavěnou dosazovací nádrží tvaru 

kužele o průměru 3,2 m. Provzdušňování AN je zajištěno jemnobublinným provzdušňovacím 

systémem s liniovými aeračními elementy. Vnitřní recirkulaci kalu zabezpečuje hydropneumatické 

čerpadlo s výtlakem do denitrifikační zóny. Přebytečný aerobně stabilizovaný kal je ze dna 

dosazovací nádrže pomocí mamutky PVC DN 100 přečerpáván do zahušťovače kalu. Vyčištěná 

voda z reaktoru odtéká odtokovým žlabem se stavitelnou přepadovou hranou a PVC potrubím DN 

150 přes měrný objekt umístěný v plastové šachtě v objektu ČOV, dále do recipientu. Měření 

aktuálního průtoku a proteklého množství bude zajištěno měrným objektem - Parshallův žlab P2 s 

ultrazvukovou sondou a vyhodnocovací jednotkou. Nad biologickým reaktorem bude osazena 

ocelová žárově zinkovaná obslužná lávka šířky 0,7 m s ochranným zábradlím s poklopovým 

plechem, pro umožnění čištění odtokového žlabu, přístupu k dosazovací nádrži.  

- Kalové hospodářství - nízkozatěžovaná aktivace použitá pro čištění odpadních vod zabezpečuje 

simultánní aerobní stabilizaci kalu, bez nutnosti dodatečné anaerobní stabilizace kalu ve vyhnívacích 

nádržích. Přebytečný kal je přiváděn ze dna dosazovací nádrže výtlačným potrubím mamutky DN 

100 do zahušťovače kalu o objemu 16,3 m3 a půdorysných rozměrech 1,70 x 3,20 m. Odsazená 

kalová voda bude z kalojemu přečerpávána ponorným kalovým čerpadlem zpět do denitrifikační 

nádrže.  

- SO 05 Tlaková kanalizace - Systém tlakové kanalizace je tvořen větevnou sítí tlakových stok, na 

které se napojují přípojky tlakové kanalizace od čerpacích stanic, tvořených šachtou s 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 4 

 
technologickým vybavením (čerpadlo, armatury, ovládací prvky). Čerpací šachty s přípojkami 

tlakové kanalizace jsou řešeny samostatně, objekt SO 06. Celková délka sítě tlakové kanalizace je 

3361 m. Profil potrubí je D50 - D90. Potrubí bude založeno v min. hloubce 1,50 m pod terénem.  

- Trasy tlakové kanalizace - navržená splašková tlaková kanalizace sestává z kmenové stoky A, na 

kterou se napojují uliční sběrače A1, A1-1, A2, A2-1, A3, A3-1, A4, A5, A5/1, A5-2, A5-3, A5-3-1. 

Kmenová výtlačná stoka bude vedena středem zástavby obce, souběžně se stávajícími sítěmi 

plynovodu, vodovodu a dešťové kanalizace. Kmenovou výtlačnou stokou budou produkované 

odpadní vody dopravované na ČOV.  

- Při dotčení koryt vodních toků, v místech křížení bude ve výkopu pod dno toku uložena chránička z 

PE potrubí D=160 mm přesahující min. 3,0 m za břehovou hranu. Jedná se o chráničky z potrubí PE 

100 RC 160x9,5 mm s vnějším ochranným pláštěm, uložení řízeným horizontálním vrtáním. 

Rozměry startovací jámy 2,0 x 2,50 m.  

 

Přehled navržených hlavních tlakových rozvodných řadů: 

-  

-  

 

Jelikož předložená žádost nebyla úplná, bylo řízení usnesením Magistrátu města Přerova, Odboru 

stavebního úřadu a životního prostředí ze dne 08.07.2019 pod č.j.: MMPr/157161-u/2019/ToP přerušeno 

a žadatel byl samostatnou výzvou vyzván k doplnění chybějících podkladů. Žádost byla doplněna dne 

21.10.2019. Uvedeným dnem bylo zahájení řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a řízení o 

stavebním povolení v souladu s ustanovením § 15 vodního zákona a ustanovením § 115 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"). 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství  

a zemědělství příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 

2, písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje podle 

Označení 

řadu 

Pe D/90 Pe D/75 Pe D/63 Pe D/50 Celkem 

A 321,0 m 303,5 m 295,5 m  920,0 m 

A1    191,0 m 191,0 m 

Al-1    113,0 m 113,0 m 

A2   196,0 m 236,5 m 432,5 m 

A2-1    110,0 m 110,0 m 

A3   88,5m 56,5 m 145,0 m 

A3-1    278,5 m 278,5 m 

A4    40,0 m 40,0 m 

A5   134,0 m 250,0 m 384,0 m 

A5-1    32,5 m 32,5 m 

A5-2    59,5 m 59,5 m 

A5-3    606,0 m 606,0 m 

A-5-3-1    49,0 m 49,0 m 

CELKEM 321,0 m 303,5 m 714,0 m 2022,5 m 3361,0 m 

-  



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 5 

 
ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení a řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, ve kterém podle 

ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě 

a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního 

úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a zemědělství, úřední dny pondělí, středa od 

8:00 do 17:00, po domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30). 

Vodoprávní úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 03.12.2019,  po uplynutí lhůty pro uplatnění 

námitek a stanovisek, ukončí dokazování a bude mít shromážděné veškeré podklady pro vydání 

rozhodnutí v předmětné věci a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu sděluje účastníkům 

řízení, že se mohou s těmito podklady seznámit, nahlížet do nich a vyjádřit se k nim do 3 dnů od dne 

07.03.2019. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Vodoprávní úřad dále v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

03.12.2019 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

Doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 3000,-Kč dle pol. 18 bod 1, písm. h) zákona 

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.  

Číslo účtu:   19-1884482379/0800 

Variabilní symbol:  1702000648 

 (platbu je možno uskutečnit také na pokladně Magistrátu města Přerova) 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Vzhledem ke skutečnosti, že vedené stavební řízení je řízením s velkým počtem účastníků (dle ustanovení 

§ 144 správního řádu), oznámení o zahájení řízení a další písemnosti se v řízení doručují postupem podle 

ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu (v řízení s velkým počtem účastníků řízení lze doručovat 

písemnosti veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v ustanovení § 27 odst. 1, kteří 

jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě), dotčeným orgánům se 

doručuje jednotlivě; v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona účastníky řízení podle 

ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) 

stavebního zákona. 

V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení 

v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) 

a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

přímo dotčených vlivem záměru. 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 6 

 
Účastníci řízení – další dotčené osoby (ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu a ustanovení § 115 

vodního zákona) pro vodoprávní řízení o nakládání s povrchovými vodami: 

Povodí Moravy, s.p., Lesy České republiky s.p.  

 

Vodoprávní úřad vymezil okruh účastníků řízení na účastníky řízení vymezené zvláštním předpisem,  

na vlastníky pozemků, na kterých má být stavba prováděna, a dále na vlastníky sousedních pozemků, 

vlastníky staveb na sousedních pozemcích, vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu 

pozemku a na vlastníky stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury; každý účastník, který by se 

přihlásil do řízení, by byl samostatně posuzován a bylo by individuálně rozhodnuto o jeho účastenství 

v řízení. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby [§ 115 vodního zákona a § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona]: 

Josef Anděl, Pavel Anděl, Věra Burianová, Marie Čadová, Vlasta Drábková, Eva Himrová, Květoslav 

Hnilica, Jaroslava Janovjáková, Jakub Jašek, Jan Jašek, Karel Jašek, Ladislav Jašek, Marie Kobzová, 

Pavel Kolomazník, Jitka Kořínková, Antonín Koudelka, Stanislav Koudelka, Jan Křížovský, Pavel 

Kubajura, Ing. Tamara Tylichová, Helena Matlovičová, Karel Mrkvička, Václav Mrkvička, Jiří Muc, 

Alena Nucová, Libuše Pospíšilová, Jan Synek, František Švarc, Aleš Václavík, Hana Vosičková, Denisa 

Zapletalová, Judita Adamová, Jitka Hrachovinová Kolomazníková, Josef Koudelka, Jarmila Lišková, 

Marcela Oherová, Bohdan Žák, Ing. Marek Švarc, Romana Švarcová, Lesy České republiky, s.p., 

Moravská zemědělská, akciová společnost, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, GasNet, s.r.o., Josef Hajtl, Jarmila Hajtlová, Antonín 

Hnilica, Jaromír Hnilica, Květoslav Hnilica, Ing. Zdeněk Kolomazník, Eva Olejníková, Státní pozemkový 

úřad, Radim Rozumek, Šárka Rozumková, Drahomíra Bočanová, Helena Orságová, Ladislav Toman, Eva 

Tomanová, Oldřich Zdařil, Miroslav Bernhauer, Jarmila Bernhauerová, Josef Nádvorník, Ludmila 

Nádvorníková, Marie Rakušanová, Tomáš Zdařil, Svatava Zdařilová, ČEZ Distribuce, a. s., Věra 

Kolomazníková, Radek Kolomazník, Jan Kolomazník, Vít Kolomazník 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby [§ 109 písm. e), f) stavebního zákona - v souladu s ustanovením § 

112 odst. 1 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru]: 

Vlastníci dotčení technické infrastruktury: 

       Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o.,   

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 7/1, 7/3, 8, 9/2, 10, 11/1, 14/2, 15, 17, 18, 20, 21, 23/1, 23/2, 25, 26, 27/1, 27/2, 32, 33/1, 33/2, 

33/4, 34, 35/1, 38, 39, 41/1, 41/3, 43, 44, 50, 52, 53/2, 54, 55, 56, 57/1, 57/2, 58, 59, 60, 61, 63, 64/1, 

65, 68, 70, 75, 76, 77, 79/1, 79/2, 80, 81/3, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 94/1, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 

106, 113, 116, 118, 119/2, 120, 122, 123, 151, 159, 160, 161, 162, 183, parc. č. 4, 6, 8, 12, 15/1, 

15/2, 17/3, 17/4, 19/1, 28, 39, 42, 43, 44, 76, 78, 79/1, 79/2, 80/2, 83/3, 84, 85/1, 85/2, 86/2, 87, 

90/3, 90/4, 90/6, 91/2, 91/19, 93/1, 93/2, 94, 95, 101/1, 102/6, 134/15, 134/16, 159/1, 164, 165/12, 

165/20, 572, 573/2, 591/2, 593/3, 593/4, 595/2, 595/3, 595/4, 595/10, 596/2, 596/3, 596/6, 619/6, 

619/10, 619/14, 619/16, 619/46, 619/52, 793/59, 793/87, 793/88, 793/89, 793/90, 834/7, 844/1, 

844/2, 847/1, 848, 859, 863, 865/1, 872/5, 988/3, 988/5, 988/6, 988/8, 988/14, 988/16, 988/28, 

988/43, 988/48, 988/78, 988/79, 988/80, 988/81, 988/82, 989/1, 990, 996, 997, 1031, 1045/5, 1045/6, 

1045/8, 1045/12, 1045/13, 1045/20, 1045/32, 1045/38, 1045/40, 1045/74, 1045/75, 1045/76, 

1045/79, 1055, 1059/3, 1064/1, 1065/1, 1065/3, 1090/1, 1090/2, 1264/2, 1270/2, 1289/11, 1289/25, 

1289/33, 1289/36, 1289/44, 1289/45, 1289/48, 1289/52, 1289/55, 1289/60, 1289/62, 1289/63, 

1289/65, 1289/67, 1289/68, 1289/71, 1289/76, 1291/3, 1291/4, 1291/48, 1291/49, 1291/50, 1300, 

1302/2, 1302/3, 1303, 1308/1, 1308/2, 1309/2, 1402, 1404, 1415, 1419 v katastrálním území 

Výkleky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Výkleky č.p. 44, č.p. 13, č.p. 41, č.p. 10, č.p. 51, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 42, č.p. 42, č.p. 39, č.p. 38, 

č.p. 30, č.p. 102, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 26, č.p. 24, č.p. 4, č.e. 18, č.e. 19, č.p. 35, č.p. 23, č.p. 31, č.p. 20, 

č.p. 69, č.p. 118, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 101, č.p. 40, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 52, č.p. 58, 

č.p. 43, č.p. 57, č.p. 59, č.p. 66, č.p. 65, č.p. 71, č.p. 73, č.p. 70, č.p. 72, č.p. 80, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 7 

 
79, č.p. 83, č.p. 86, č.p. 90, č.p. 92, č.p. 54, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 98, č.p. 36, č.p. 96, č.p. 100, 

č.p. 104, č.p. 64 a č.p. 122 

 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. d) 

správního řádu zastaveno. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu 

s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu. 

 

 

 

 

Mgr. Pavla Tomčíková 

referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

otisk úředního razítka 

 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na Magistrátu města Přerova, na úřední desce na 

místě pro to obvyklém a na úřední desce Obecního úřadu Výkleky. Písemnost musí být vyvěšena 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  

 

Současně tímto žádáme Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - oddělení vnitřních služeb a 

Obecní úřad Výkleky o vyvěšení písemnosti na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Oznámení nám laskavě s vyznačením doby vyvěšení vraťte zpět.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup:…………………   Dálkový přistup:………………….. 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf 

 zastoupení pro: Obec Výkleky, Výkleky 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

 

Josef Anděl, Výkleky č.p. 1, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavel Anděl, Veselíčko č.p. 109, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Věra Burianová, Lešetínská č.e. 2266, Přerov I    - Město, 750 02  Přerov 2 

Marie Čadová, Výkleky č.p. 14, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Vlasta Drábková, Sokolská č.p. 2780/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Eva Himrová, Výkleky č.p. 8, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Květoslav Hnilica, Výkleky č.p. 29, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaroslava Janovjáková, Krameriova č.p. 522/7, 790 01  Jeseník 1 

Jakub Jašek, IDDS: 4r5it7t 

Ing. Jan Jašek, Janovice č.p. 82, 739 02  Janovice 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 8 

 
Ing. Karel Jašek, IDDS: 5ymebqi 

Ing. Ladislav Jašek, Kloboukova č.p. 2263/83, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Marie Kobzová, Výkleky č.p. 92, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavel Kolomazník, Pivovarská č.p. 236/29, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 

Jitka Kořínková, Veselíčko č.p. 105, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Antonín Koudelka, Výkleky č.p. 86, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Stanislav Koudelka, Nezvalova č.p. 1510/10, 792 01  Bruntál 1 

Jan Křížovský, IDDS: zhiyjt4 

Pavel Kubajura, Lhota č.p. 35, 751 31  Lipník nad Bečvou 

Ing. Tamara Tylichová, Výkleky č.p. 16, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Helena Matlovičová, Lábska č.p. 376/8, 90051  Zohor, Slovensko 

Ing. Karel Mrkvička, Lamačova č.p. 857/36, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

RNDr. Václav Mrkvička, Trávník č.p. 628/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jiří Muc, Klivarova č.p. 2612/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Alena Nucová, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2425/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Libuše Pospíšilová, Veselíčko č.p. 86, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jan Synek, Mánesova č.p. 289/7, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

František Švarc, Výkleky č.p. 65, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

MUDr. Aleš Václavík, Praskova č.p. 446/5, 779 00  Olomouc 9 

Hana Vosičková, Bedřicha Zelinky č.p. 3394/25, 767 01  Kroměříž 1 

Mgr. Denisa Zapletalová, Výkleky č.p. 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Judita Adamová, I. P. Pavlova č.p. 1334/92, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Jitka Hrachovinová Kolomazníková, Výkleky č.p. 23, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Josef Koudelka, Tršická č.p. 258, 783 55  Velký Újezd 

Jarmila Lišková, Výkleky č.p. 17, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Marcela Oherová, bří Hovůrkových č.p. 2735/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Bohdan Žák, Veselíčko č.p. 76, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Marek Švarc, Výkleky č.p. 117, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Romana Švarcová, Výkleky č.p. 117, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Moravská zemědělská, akciová společnost, IDDS: ztn8wz4 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Josef Hajtl, Výkleky č.p. 81, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jarmila Hajtlová, Výkleky č.p. 81, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Antonín Hnilica, Skoky č.p. 101, Dolní Újezd, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaromír Hnilica, Výkleky č.p. 88, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Květoslav Hnilica, Výkleky č.p. 88, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Zdeněk Kolomazník, V Zahradách 275, Hustopeče n.Bečvou, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 

Věra Kolomazníková, Výkleky 50, 751 25 Výkleky 

Radek Kolomazník, Výkleky 50, 751 25 Výkleky 

Jan Kolomazník, Výkleky 50, 751 25 Výkleky 

Vít Kolomazník, Výkleky 50, 751 25 Výkleky 

Eva Olejníková, Výkleky č.p. 11, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Ing. Radim Rozumek, IDDS: ks5impf 

Šárka Rozumková, Výkleky č.p. 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Drahomíra Bočanová, Výkleky č.p. 34, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Helena Orságová, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Toman, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Eva Tomanová, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Oldřich Zdařil, Hranická č.e. 32/10, Přerov II   - Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Miroslav Bernhauer, Výkleky, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jarmila Bernhauerová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Josef Nádvorník, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ludmila Nádvorníková, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Marie Rakušanová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



Č.j. MMPr/253227/2019/ToP str. 9 

 
Tomáš Zdařil, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Svatava Zdařilová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lesy ČR, Správa toků Vsetín, IDDS: e8jcfsn 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

  

Dotčené orgány:  

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, obecný stavební úřad, Bratrská 

č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, 

vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, silniční správní úřad, Bratrská 

č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Obecní úřad Výkleky, IDDS: qzraukq 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

  

Ostatní – úřední deska 

Obecní úřad Výkleky, IDDS: qzraukq 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 

Ad a) vlastní 

 


		2019-11-04T08:07:13+0100
	Mgr. Pavla Tomčíková
	správní referent




